
Dámské kraťasy AUTHORITY-TAMON lt blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 667099 8585042252591 3+
M 667100 8585042252607 1 ks
L 667101 8585042252614 3+

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Dámské kraťasy značky Authority ve světle - modré barvě. Na přední straně je jemný potisk v podobě světlých
pásků.

Riflové šortky Tamon jsou vyrobeny z velmi příjemného bavlněného materiálu, který poskytuje skvělý komfort při
nošení. Krátké kalhoty jsou vynikající volbou pro každodenní nošení a volný čas během letní sezóny.

Detaily produktu:

měkký bavlněný materiál
elastická tkanina
poutka na opasek
dvě postranní kapsy
dvě kapsy na zadní straně
manžety ve spodní části

Materiál:

88% bavlna, 10% viskóza, 2% elastan

Tabulka rozměrů produktu:

TAMON XS S M L XL
Pás 73 77 81 85 89
Boční délka 30 30 32 34 36

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


